关于组织申报2019年度“中国高等学校十大科技进展”候选项目的通知

各有关高校科研处：
现将《关于推荐2019年度“中国高等学校十大科技进展”候选项目的通知》（教技委﹝2019﹞6号）转发你们，请各相关高校按照通知要求，积极组织，做好申报推荐工作。
附件：《关于推荐2019年度“中国高等学校十大科技进展”候选项目的通知》（教技委﹝2019﹞6号）

联系人：省教育厅科技与研究生教育处   谢开勇
联系电话：028-86116034
邮箱：kjc86110129@163.com

                         四川省教育厅科技与研究生教育处
[bookmark: _GoBack]                                        2019年9月27日